



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 a 2

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: „Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – STERILIZAČNÍ A MYCÍ TECHNIKA“

pouze pro část 4. Horkovzdušné sterilizátory

Název: **Nemocnice Tábor, a.s.**
Sídlo: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003
IČO: 26095203
DIČ: CZ26095203
Zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva
MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html

1.1. Zástupce zadavatele:

Název: Správa veřejných zakázek s.r.o.
Se sídlem: Pod Děvínem 43, Praha 5 150 00
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel
Tel: +420 734122886
Email: sida@aksu.cz

Otevřené nadlimitní řízení s názvem „**Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – STERILIZAČNÍ A MYCÍ TECHNIKA**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) dle § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

Zadavatel dne 21. 6. 2022 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k části č. 4 Veřejné zakázky – Horkovzdušné sterilizátory a dne 22. 6. 2022 ke stejné části žádost o vysvětlení č. 2, na jejichž základě poskytuje toto vysvětlení č. 1 a 2.

Žádost o vysvětlení č. 1

DOTAZ č.1:

Dobrý den,

u sterilizátoru 108 I, budete akceptovat rozměry šířka 660 mm, hloubka 710 mm, a výška 850 mm.

ODPOVĚď č. 1

Horkovzdušný sterilizátor pro oddělení klinické biochemie je nutné bezpečně umístit na desku stolu, jejíž rozměry jsou: šířka: 900 mm, hloubka: 600 mm.

Zadavatel omylem uvedl v technické specifikaci chybnou maximální možnou šířku přístroje 640 mm. Zadavatel tak mění Popis stanoveného technického parametru nabízeného zařízení: „Max. rozměr sterilizátoru: šířka: max. 640 mm, hloubka: max. 700 mm, výška: max. 1 500 mm“
na

„Sterilizátor musí být možné umístit na desku stolu o rozměrech: šířka: 900 mm, hloubka: 600 mm. Max. rozměr sterilizátoru: šířka: max. 900 mm, hloubka: max. 710 mm, kdy rozpětí nožiček sterilizátoru musí být do hloubky max. 600 mm v souladu s rozměrem desky stolu, výška: max. 1 500 mm“

Žádost o vysvětlení č. 2

DOTAZ č. 1:

Dobrý den, prosím o informaci zda se můžeme účastnit s horkovzdušným sterilizátorem pro oddělení klinické biochemie s vnějším rozměrem 760x680x860 mm (šxh xv).

ODPOVĚď č. 1

Zadavatel sděluje, že ano, tazatel se může zúčastnit, viz odpověď na žádost o vysvětlení č. 1 výše.

Zadavatel, jako součást tohoto vysvětlení, činí opravenou technickou specifikaci požadovaného plnění, kterou rovněž zveřejňuje na profilu zadavatele. Zadavatel sděluje účastníkům, že při svých nabídkách jsou povinni řídit se touto opravenou technickou specifikací.

S ohledem na obsah podaného vysvětlení je zadavatel je povinen prodloužit lhůtu k podání nabídek o celou její délku. Zadavatel tedy stanovuje nový termín pro podání nabídek, a to dne 25. 7. 2022 do 10:00 hod.

Zadavatel zdůrazňuje, že prodloužení termínu pro podání nabídek se týká pouze části 4. veřejné zakázky, kdy pro ostatní části platí původní termín pro podání nabídek.

Příloha: technická specifikace pro část 4

V Praze dne 23.6.2022

Mgr. Lubor Šída, jednatel
Správa veřejných zakázek s.r.o.